
26/03/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

CAMPIONATO REGIONALE GPG

Allievi/Allieve 1 14:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 674201 ROSSI NICOLO'1 SCHERMABRESCIA14/09/09

 688139 MARIANI LORENZO2 CLUB SCHERMA LEONESSA01/12/09

 687091 ROVARIS TOMMASO3 SCHERMABRESCIA03/10/09

 679975 EVANGELISTI GIORGIO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA08/03/09

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS5 SCHERMA MONZA24/07/09

 682247 MICHIELETTI MARCO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA21/12/09

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO7 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/01/09

 686181 BENNATI ALESSANDRO8 COMENSE SCHERMA03/03/09

 680389 RIZZATO LEONARDO9 SCHERMABRESCIA17/05/09

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA31/05/09

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE17/03/09

 692253 ZHOU YI HAN12 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/09

 674519 DI PINO ANDREA13 SCHERMABRESCIA05/01/09

 682482 MARTINELLI GIOVANNI14 MANTOVA SCHERMA21/02/09

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/02/09

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE16 Scherma Sebino15/03/09

 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO17 FORZA E CORAGGIO MILANO25/04/09

 714204 ANGELINI JACOPO18 SCHERMA MONZA01/10/09
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 687091 ROVARIS TOMMASO BSSCA Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 680389 RIZZATO LEONARDO BSSCA Qualificato 0,80  14  23  9 2 2  3

 688139 MARIANI LORENZO BSLEO Qualificato 0,80  14  23  9 2  1

 678835 CAZZANI ROBERTO MATHIAS MBMOZ Qualificato 0,80  12  24  12 4 4  3

 674201 ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificato 0,80  10  20  10 5 5  1

 682247 MICHIELETTI MARCO MIBRE Qualificato 0,80  7  20  13 6 6  2

 706168 BONACINA PAOLO ANTONIO MIBRE Qualificato 0,60  8  20  12 7 7  1

 674756 CARNOVALI ENEA SANTIAGO MIBRE Qualificato 0,60  5  20  15 8 8  3

 686181 BENNATI ALESSANDRO COCOM Qualificato 0,60  3  19  16 9 9  3

 680941 CORTELEZZI ALESSANDRO VAGAL Qualificato 0,60 -2  18  20 10 10  1

 692253 ZHOU YI HAN VAGAL Qualificato 0,40 -2  15  17 11 11  2

 674519 DI PINO ANDREA BSSCA Qualificato 0,40 -5  16  21 12 12  2

 682482 MARTINELLI GIOVANNI MNMAN Qualificato 0,20 -8  16  24 13 13  2

 687991 MANTOVANI ALESSANDRO MIBRE Qualificato 0,20 -11  12  23 14 14  2

 679975 EVANGELISTI GIORGIO MIBRE Qualificato 0,20 -11  11  22 15 15  1

 706855 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE BSSEB Qualificato 0,20 -19  5  24 16 16  3

 699719 GIUDICE ASCANIO LUDOVIC MIFCO Qualificato 0,00 -15  10  25 17 17  3

 714204 ANGELINI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,00 -19  6  25 18 18  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 EVANGELISTI GIORGIO 679975 2 1 1 2 V  0,200 -11  11MIBRE

 2 BONACINA PAOLO ANTONIO 706168 V V 1 4 V  0,600  8  20MIBRE

 3 ROSSI NICOLO' 674201 V 0 V V V  0,800  10  20BSSCA

 4 MARIANI LORENZO 688139 V V 3 V V  0,800  14  23BSLEO

 5 CORTELEZZI ALESSANDRO 680941 V V 1 2 V  0,600 -2  18VAGAL

 6 ANGELINI JACOPO 714204 2 0 0 0 4  0,000 -19  6MBMOZ

 2Girone N.

 1 ROVARIS TOMMASO 687091 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 2 DI PINO ANDREA 674519 3 0 3 V V  0,400 -5  16BSSCA

 3 ZHOU YI HAN 692253 1 V 0 V 4  0,400 -2  15VAGAL

 4 MICHIELETTI MARCO 682247 0 V V V V  0,800  7  20MIBRE

 5 MANTOVANI ALESSANDRO 687991 2 2 2 1 V  0,200 -11  12MIBRE

 6 MARTINELLI GIOVANNI 682482 0 4 V 4 3  0,200 -8  16MNMAN

 3Girone N.

 1 GIUDICE ASCANIO LUDOVICO 699719 3 4 1 2 0  0,000 -15  10MIFCO

 2 BENNATI ALESSANDRO 686181 V V V 0 4  0,600  3  19COCOM

 3 BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 706855 V 0 0 0 0  0,200 -19  5BSSEB

 4 CARNOVALI ENEA SANTIAGO 674756 V 3 V 2 V  0,600  5  20MIBRE

 5 RIZZATO LEONARDO 680389 V V V V 3  0,800  14  23BSSCA

 6 CAZZANI ROBERTO MATHIAS 678835 V V V 4 V  0,800  12  24MBMOZ
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROSSI NICOLO' 14/09/09  674201 21 BSSCASI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09  687091 52 BSSCASI

CAZZANI ROBERTO MATHIA 24/07/09  678835 183 MBMOZSI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09  680389 204 BSSCASI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09  682247 305 MIBRESI

MARIANI LORENZO 01/12/09  688139 436 BSLEOSI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09  680941 497 VAGALSI

CARNOVALI ENEA SANTIAGO 31/05/09  674756 548 MIBRESI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09  679975 679 MIBRESI

DI PINO ANDREA 05/01/09  674519 7410 BSSCASI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09  686181 8011 COCOMSI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09  687991 8612 MIBRESI

ZHOU YI HAN 18/01/09  692253 9613 VAGALSI

BONACINA PAOLO ANTONIO 10/01/09  706168 9714 MIBRESI

GIUDICE ASCANIO LUDOVI 25/04/09  699719 12415 MIFCOSI

BONAFFINI ALESSIO GIUSEPPE 15/03/09  706855 12816 BSSEBSI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09  682482 13117 MNMANSI

ANGELINI JACOPO 01/10/09  714204 9.99918 MBMOZSI
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Brescia (BS) - CAMPIONATO REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARIANI LORENZO 01/12/09 688139  43BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DI PINO ANDREA 05/01/09 674519  74BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

RIZZATO LEONARDO 17/05/09 680389  20SI

ROSSI NICOLO' 14/09/09 674201  2SI

ROVARIS TOMMASO 03/10/09 687091  5SI

BONAFFINI ALESSIO GIUSE 15/03/09 706855  128BSSEB-Scherma Sebino SI

BENNATI ALESSANDRO 03/03/09 686181  80COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ANGELINI JACOPO 01/10/09 714204  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAZZANI ROBERTO MATH 24/07/09 678835  18SI

BONACINA PAOLO ANTONI 10/01/09 706168  97MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CARNOVALI ENEA SANTIAG 31/05/09 674756  54SI

EVANGELISTI GIORGIO 08/03/09 679975  67SI

MANTOVANI ALESSANDRO 07/02/09 687991  86SI

MICHIELETTI MARCO 21/12/09 682247  30SI

GIUDICE ASCANIO LUDO 25/04/09 699719  124MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

MARTINELLI GIOVANNI 21/02/09 682482  131MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

CORTELEZZI ALESSANDRO 17/03/09 680941  49VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

ZHOU YI HAN 18/01/09 692253  96SI
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